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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61801505E

2. Data e Regjistrimit 01/06/2026
3. Emri i Subjektit BLE-ART CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagja nr.17, pasuria me nr 173/33/1, zone 
kadastrale 8517, Durrës 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Te funksionoje dhe te operoje  ne fushen e ndertimit, 
projektimit, zbatimit, dhe ndjekjes se pavarur te punimeve, 
realizimin e veprave konstruktive te banimit, industriale, 
biznesit etj. Te kryeje import-eksport te artikujve te 
ndryshem. Tregtimin me shumice e pakice i mallrave e 
artikujve te ndryshem. Te zhvilloje dhe te operoje ne 
aktivitete imobiliar. Te kryeje te gjitha sherbimet tregtare, 
bare, restorante, hoteleri, pika tregtimi te artikujvete 
konsumit te gjere. Te kryeje te gjitha punimet dhe vepra te 
kontraktuara me subjekte private ose publike etj. Te 
funksionoje dhe te operoje ne fushen e: suvatimit, ndertim, 
zbatim, lyerje, sherbime, shtrim pllakash, mur tulle, punime 
rifiniture, arkitra, armatura, gips etj
Blenard Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/05/2026 Deri: 06/05/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Blenard Mehmeti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: blenardmehmeti22@gmail.com  
Telefon: 0692077452  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-611688-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF52B519-13E0-48F3-91F2-2C32753297A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F7EA0F-CCB7-4BD3-9230-3FB581A50F77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEA37FC-458A-463B-A975-BD6CC0BFC0BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEA37FC-458A-463B-A975-BD6CC0BFC0BE

